



Frukost-  
föreläsning  
**6/3**  
Kl 07.30-09.30



ÄGARSKOLAN

# Så ökar du din lönsamhet

Välkommen till föreläsningen för dig som är företagare och vill öka lönsamheten i ditt företag.

De senaste femton åren har ständig tillväxt och ekonomiska stimulanser varit det normala, och världen har därmed glömt vad som skapar ett välmående samhälle och näringsliv. **Lönsamt företagande** är det som står kvar när världen förändras, räntorna stiger och marginalerna stryps. Under den här föreläsningen visar Markus hur ditt företag kan stå stadigt och navigera i det här nya ekonomiska klimatet.

**I denna föreläsning visar Markus:**

- **Konkreta verktyg och exempel** som du kan använda direkt efter föreläsningen för att få mer lönsamhet i ditt företag.
- **Den viktigaste komponenten för att skapa lönsamhet** på sista raden i företaget. Utan den spelar det inte ens någon roll hur många kunder du får.

- **Hur du attraherar kunder** till ditt företag och dina tjänster och produkter. Skillnaden är enbart en detalj i vad du visar kunderna som dramatiskt ökar dragningskraften.

Det här är en **nobelprisvinnande upptäckt** från 2002 som de flesta företagare aldrig har hört talas om.

Prisvinnande upptäckt!

Anmäl dig här!

**Datum:** Onsdag 6 mars

**Kl:** 07.30 frukost **Kl:** 08.00-09.30 Inspirationsföreläsning & frågestund

**Var:** Väsby Promotions Lounge, Kanalvägen. 10 C, 3 tr, Upplands Väsby

**Anmäl dig senast** den 5 mars. **Kostnadsfritt.**

**För medlemmar i Väsby Promotion** samt **Prova på** för övriga, ej medlemmar.

Vid no-show debiteras 200 kr.

Varmt välkommen!



**OM MARKUS BRATTFELDT**

Markus har under de senaste tolv åren inspirerat och väglett tusentals företagare, både personligen och genom sina föreläsningar. Han har drivit och byggt ett flertal företag inom marknadsföring, ekonomi och utbildning. Markus är ofta anlitad som rådgivare till mindre företag där fokus är att växa och öka lönsamheten och han har även deltagit i flera TV-program, bland annat nu senast i Tv4:s The Apprentice Sverige.

Läs mer på: [agarskolan.se](http://agarskolan.se)

